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KLASYFIKACYJNY 

 
 
 

Częstochowa, 27-28.06.2009r. 



 
 

OBSADA SĘDZIOWSKA 
 
 
 
 

Delegat PZSS Bożena Kuźma s.kl.P 
Sędzia Główny Zawodów Krzysztof  Rymski s.kl.P 
Kierownik Zawodów Matyja Paweł   

 
SĘDZIOWIE STRZELAŃ 50m 

 
Sędzia Główny Czarnobil Stanisław s.kl.I 
Sędzia tarczowni Zygmunt  Skorupiński 

Marek Balon 
Władysław Chrząszcz 

s.kl.II 
s.kl.I 
s.kl.III 

   
 

SĘDZIOWIE STRZELAŃ 25m 
 

Sędzia Główny Szymkowiak Zygmunt 
Urbaniak Jerzy 

s.kl.I 
s.kl.I 

 Sutkowski Andrzej 
Kieczka Andrzej 

s.kl.II 
s.kl.II 

  
 

 

 
SĘDZIOWIE STRZELAŃ 10m 

 
Sędzia Główny Szczok Wiktor 

 
s.kl.I 
 

 
 

KOMISJA KLASYFIKACYJNA 
 

Przewodniczący Krajewicz Michał  s.kl.P 
Kierownik Biura Obliczeń Ziaja Alicja s.kl.III 
 Tomecki Rafał s.kl.III 
 Stefaniec Krzysztof 

Dąbrowska Marta 
Jerzak Lucyna 

s.kl.III 
s.kl.III 
s.kl.II 
 

 
   

 
 



 
 
 
 
 
 

 Komunikat zawiera 11 protokołów. 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 
i Regulaminem Zawodów. 

                        
Protestów nie wnoszono. 

 
 
 
 
 
 

SĘDZIA  GŁÓWNY 
ZAWODÓW 

   
Rymski Krzysztof 

 
 

 
       DELEGAT  TECHNICZNY                 PRZEWODNICZĄCA 
                       PZSS                             KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ 

 
                    Kuźma Bożena                                        Krajewicz Michał 
 
 

 
 
 
 
 
 

Częstochowa, 27-28.06.2009r. 



M-c nazw isko i imię rocznik klub suma 10

1 ŁAKOMSKA  Anna 1992 LOK Vetrim Opole 96 94 97 96 96 90 569 15

2 CHRABĄSZCZ  Alicja 1992 LOK Vetrim Opole 97 89 93 94 99 95 567 20

3 MIGAS  Bernadetta 1992 KSS Piast Bieruń 91 92 90 93 95 96 557 14

4 BENDKOWSKA  Natalia 1993 LOK Vetrim Opole 91 91 97 94 89 92 554 12

5 PRUCHNICKA  Angelika 1993 LOK Vetrim Opole 91 91 92 87 84 88 533 12

6 ROSKOSZ  Julita 1993 AZS Częstochowa 91 92 89 85 83 79 519 7

7 MAJEWSKA  Zofia 1993 AZS Częstochowa 86 86 86 79 93 79 509 7

8 ADRIAN  Magdalena 1992 KSS Piast LOK Bieruń 83 78 77 79 88 76 481 2 -2pkt

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

serie

27.06.2009r.

Ksp 60 - juniorki młodsze

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 95 92 94 91 92 93 557 10

2 PIAŚCIK  Paweł 1993 Górnik Katowice 91 93 93 89 97 91 554 14

3 HĘCIAK  Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 94 93 93 92 90 91 553 7

4 ADRIAN  Marcin 1994 KSS Piast Bieruń 88 90 93 93 95 90 549 11

5 DUDKO  Przemysław 1993 MUKS Gim2 Nysa 89 89 92 86 92 93 541 7

6 RADOWIECKI  Michał 1992 KSS Piast Bieruń 84 89 90 92 90 95 540 10

7 GRUSZKA  Mateusz 1993 MUKS Gim2 Nysa 88 86 84 84 88 91 521 13

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ksp 60 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

27.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 SZKLARSKA  Weronika 1992 AZS Częstochowa 86 85 92 86 91 89 529 8

2 KLIMCZYK  Magdalena 1992 AZS Częstochowa 86 92 89 87 81 88 523 4

3 KORNIJCZUK  Agnieszka 1992 LOK Vetrim Opole 82 85 88 76 87 85 503 2

4 WOCKA  Weronika 1993 LOK Vetrim Opole 85 76 84 88 62 69 464 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ps 30+30 - juniorki młodsze
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

27.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 LOK Vetrim Opole 94 93 95 97 96 95 570 10

2 CZAPRACKI  Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 87 93 90 95 90 95 550 7

3 USZYŃSKI  Maksymilian 1993 LOK Vetrim Opole 87 87 89 94 95 93 545 10

4 ZDERA  Beniamin 1992 LOK Vetrim Opole 92 91 88 84 80 93 528 7

5 CICHOCKI  Bartosz 1993 LOK Vetrim Opole 82 85 87 95 83 94 526 5

6 KONICKI  Krzysztof 1992 LOK Vetrim Opole 87 82 88 82 88 88 515 7

7 PODSIADŁO  Mateusz 1993 KS Gwardia 1924 85 86 94 82 81 85 513 5

8 LAUER  Piotr 1993 LOK Vetrim Opole 85 81 87 95 81 83 512 5

9 NIEBYLSKI  Jakub 1993 KS Gwardia 1924 84 88 87 88 86 75 508 6

10 GIESA  Marcin 1992 LOK Vetrim Opole 82 83 72 83 88 84 492 4

11 HUTEK  Tomasz 1992 LOK Vetrim Opole 86 83 75 81 72 74 471 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ps 30+30 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

27.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 CHRABĄSZCZ  Alicja 1992 LOK Vetrim Opole 96 96 94 97 383 18

2 BENDKOWSKA  Natalia 1993 LOK Vetrim Opole 91 91 92 89 363 6

3 ROSKOSZ  Julita 1993 AZS Częstochowa 86 91 91 91 359 7

4 BOROŃ  Izabela 1995 MUKS Gim2 Nysa 93 89 89 85 356 12

5 MAJEWSKA  Zofia 1993 AZS Częstochowa 89 85 91 87 352 5

6 ŁAKOMSKA  Anna 1992 LOK Vetrim Opole 87 86 87 86 346 2

7 PRUCHNICKA  Angelika 1993 LOK Vetrim Opole 86 82 90 82 340 7

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Kpn 40 - juniorki młodsze
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

27.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 94 97 97 95 383 17

2 HĘCIAK  Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 94 94 98 95 381 21

3 PIAŚCIK  Paweł 1993 Górnik Katowice 96 90 93 94 373 11

4 DUDKO  Przemysław 1993 MUKS Gim2 Nysa 87 94 87 90 358 8

5 GRUSZKA  Mateusz 1993 MUKS Gim2 Nysa 93 86 83 80 342 6

6 DUDKO  Michał 1995 MUKS Gim2 Nysa 79 85 81 81 326 5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Kpn 40 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

27.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 KLIMCZYK  Magdalena 1992 AZS Częstochowa 84 89 93 85 351 4

2 SZKLARSKA  Weronika 1992 AZS Częstochowa 86 87 90 84 347 5

3 ŁAKOMSKA  Katarzyna 1994 LOK Vetrim Opole 81 88 85 84 338 4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ppn 40 - juniorki młodsze
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

28.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 LOK Vetrim Opole 93 96 95 92 376 4

2 USZYŃSKI  Maksymilian 1993 LOK Vetrim Opole 94 92 92 88 366 5

3 NIEBYLSKI  Jakub 1993 KS Gwardia 1924 91 93 89 90 363 7

4 CZAPRACKI  Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 89 90 92 88 359 2

5 WÓJCIK Arkadiusz 1992 Górnik Katowice 92 85 92 89 358 3

6 GIESA  Marcin 1992 LOK Vetrim Opole 85 89 91 90 355 4

7 HUTEK  Tomasz 1992 LOK Vetrim Opole 82 92 87 92 353 5

8 KONICKI  Krzysztof 1992 LOK Vetrim Opole 91 87 89 85 352 5

9 ZDERA  Beniamin 1992 LOK Vetrim Opole 87 91 85 89 352 4

10 LAUER  Piotr 1993 LOK Vetrim Opole 86 86 88 85 345 2

11 PODSIADŁO Mateusz 1993 KS Gwardia 1924 80 88 86 87 341 5

12 CICHOCKI  Bartosz 1993 LOK Vetrim Opole 85 86 85 83 339 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ppn 40 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

28.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 CHRABĄSZCZ  Alicja 1992 LOK Vetrim Opole 95 95 79 87 92 90 538 6

2 BENDKOWSKA  Natalia 1993 LOK Vetrim Opole 94 93 83 79 89 95 533 7

3 ŁAKOMSKA  Anna 1992 LOK Vetrim Opole 98 97 74 77 90 86 522 10

4 MAJEWSKA  Zofia 1993 AZS Częstochowa 90 90 84 86 79 82 511 7

5 MIGAS  Bernadetta 1992 KSS Piast Bieruń 94 95 68 72 87 89 505 7

6 PRUCHNICKA  Angelika 1993 LOK Vetrim Opole 84 83 64 67 85 80 463 4

7 ROSKOSZ  Julita 1993 AZS Częstochowa 86 90 63 61 80 79 459 2
-2pkt

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ksp 3x20 - juniorki młodsze
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

28.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 HĘCIAK  Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 91 89 91 91 89 90 541 10 -2pkt

2 KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 96 93 86 85 86 92 538 16

3 PIAŚCIK  Paweł 1993 Górnik Katowice 94 95 86 78 84 83 520 8

4 ADRIAN  Marcin 1994 KSS Piast Bieruń 92 93 83 67 80 60 475 5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

Ksp 3x20 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.

28.06.2009r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 WÓJCIK  Arkadiusz 1992 Górnik Katowice 82 88 77 87 334 6

2 USZYŃSKI  Maksymilian 1993 LOK Vetrim Opole 78 85 83 82 328 3

3 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 LOK Vetrim Opole 72 83 82 85 322 2

4 KONICKI  Krzysztof 1992 LOK Vetrim Opole 84 83 62 85 314 2

5 CZAPRACKI Paweł 1992 LOK Vetrim Opole 83 80 63 82 308 3

6 ZDERA  Beniamin 1992 LOK Vetrim Opole 80 63 79 83 305 2

7 GIESA  Marcin 1992 LOK Vetrim Opole 65 74 82 81 302 2

8 LAUER  Piotr 1993 LOK Vetrim Opole 76 67 81 71 295 1
-6pkt

9 CICHOCKI  Bartosz 1993 LOK Vetrim Opole 75 71 67 76 289 0

10 HUTEK  Tomasz 1992 LOK Vetrim Opole 61 70 75 72 278 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Michał Krajewicz s.kl.P

28.06.2009r.

Pdw 40 -juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2009

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 27-28.06.2009r.


